Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 07, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

“PROGRAMA PORTEIRA ADENTRO”

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Edital nº 01, de 02 de janeiro de 2024, para atendimento aos

beneficiários com inscrições deferida no “Programa Porteira Adentro”, bem como que

não foram apresentados recursos sobre o conteúdo do Edital nº 04, de 25 de janeiro de

2024, nos termos da Lei Municipal nº 2.491, de 25 de maio de 2017, TORNA PÚBLICO:

I – O cronograma estimado de atendimentos a serem realizados, após o

pagamento das taxas devidas:

Processo  Interessado CAD-PRO
DATA

PREVISTA
LOCALIDADE

103/2024 Neuri Vilmar Bottega 95043544-55 07/02/2024 Sanga Seca

130/2024 Jardel Mationi Tornquist 95824852-05 07/02/2024 Sanga Seca

95/2024 Monir José Teixeira 95566157-53 08/02/2024 Perseverança

97/2024 Osni Scheuermann 95313869-70 08/02/2024 São Francisco

107/2024 Moacir Malagutti 95738174-08 08/02/2024 Linha Félix

114/2024 Nair Gloria Sparrenberger 95329479-68 09/02/2024 Linha Félix

131/2024 Daniel Horst Heinz 95782072-76 09/02/2024 Linha Félix

94/2024 André Dapont dos Santos 95911634-23 10/02/2024 Novo Progresso

117/2024 Rosane Fatima dos Santos 95911802-71 10/02/2024 Novo Progresso

135/2024 Liliam Keila da Silva 95951228-02 10/02/2024 Novo Progresso

102/2024 Marilize da Parecida Dorneles 95871917-57 12/02/2024 Linha São Domingos

118/2024 Oldir Gaboard 95335040-83 14/02/2024 Linha São Domingos

123/2024 Pedro Adão Cordeiro 95341569-09 12/02/2024 Linha São Domingos

125/2024 Nilva Bombieri 95912078-11 12/02/2024 Linha São Domingos

96/2024 Maria do Carmo dos Santos 95324371-70 15/02/2024 Linha São Pedro

105/2024 Valdemar dos Santos Biliar 95332996-41 15/02/2024 Linha São Pedro

127/2024 Celito Andres 95151375-02 15/02/2024 Linha São Pedro

106/2024 Amilton Alves de Morais 95093648-74 16/02/2024 Barra Bonita

121/2024 Laureci Zucchi 95348569-94 16/02/2024 Barra Bonita

144/2024 Odir Machado Fontana 95956844-87 16/02/2024 Barra Bonita

98/2024 Moacir Darci de Aguiar 95333343-07 17/02/2024 Barra Bonita

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

99/2024 Elizer Schrader 95364601-33 17/02/2024 Barra Bonita

100/2024 Joelci Schrader 95755491-17 17/02/2027 Barra Bonita

109/2024 Amadeu Schefer de Souza 95428765-38 20/02/2024 Nova São João

113/2024 Valter Xavier de Paula 95952436-00 19/02/2024 Nova São João

116/2024 Jose Derli Vaz 95080590-08 19/02/2024 Linha Santo Antônio

115/2024 Deloir Adão Broch 95041326-30 20/02/2024 Linha Gruta

104/2024 Claudinei Alves de Anhaia 95912030-77 21/02/2024 N. S. de Fátima

145/2024 Norieli Narciso 95706567-80 21/02/2024 N.S. de Fátima

150/2024 Francisco Ferreira de Mello 95922996-12 21/02/2024 Linha Bella Vista

110/2024 Jose Nelson Wilpert 95899075-80 22/02/2024 Linha Pocinho

120/2024 Ivanildo Bonetti 95308201-20 22/02/2024 Linha Pocinho

111/2024 Delires de Fatima Obesnik 95768536-69 22/02/2024 São Matheus

108/2024 Irineu da Silva 95862761-04 23/02/2024 Km 06

129/2024 Fabio Luckmann 95348925-24 23/02/2024 Km 10

II – As datas estabelecidas poderão sofrer prorrogação em decorrência de fatores

climáticos, problemas mecânicos dos equipamentos, afastamentos legais de servidores

e priorização dos serviços públicos.

III – As taxas previstas no art. 6º, da Lei Municipal nº 2.491, de 25 de maio de

2017 serão disponibilizadas para pagamento no respectivo processo eletrônico, até 05

(cinco) dias antes da realização dos serviços, com comunicação do produtor interessado.

IV – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 06 de fevereiro de 2024.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito Municipal